Quán Lâm Dương thuộc thôn Đa Sĩ, phường Kiến Hưng, quận Hà Đông, nhân dân vẫn quen gọi là chùa

Đa Sĩ. Quán được xây cạnh miếu thờ Hoàng Đôn Hòa và phu nhân, là ông Tổ thuốc nam cuối thế kỷ

XVI. Quán Dương Lâm đầu năm Chính Hòa thứ nhất (1680) được gọi là chùa, cho nên hệ thống tượng

thờ có cả tượng Phật và tượng Thánh của Đạo giáo.

Mở đầu bàn thờ chính là bộ tượng Tam thánh gồm Nguyên Thủy tiên tôn ở giữa, Lĩnh Bảo Đạo quân bên

trái và Thái Thượng Lão Quân bên phải. Cả ba pho tượng đều giống người thật, mặt hơi dài, mắt mở to tự